



کشف اسرار جسد زن میانسال در بیابان های شهری؛

حرف زدن قاتل در خواب دستش رارو کرد

گروه حوادث - زن میانسال که قرار بود با شراکت یکی از بستگانش کافی شاپ راهاندازی کند وقتی پشیمان شد و پولش را خواست به دست شریکش کشته شد. ۱۸ فروردین پسر جوانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن مادرش خبر داد؛ مادرم به نام مستانه سوار بر خودرواش از خانه خارج شد. اما دیگر نگشته است. پس از این شکایت ردیابی های فراوان یافتن زن میانسال آغاز شد و شماره خودروی وی در اختیار تیم های گشت پلیس قرار گرفت. در حالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت چوپانی در بیابان های اطراف شهری، متوجه رفتار عجیب سگش شد که مدام پاس می کرد و از او می خواست به سمت کانال آبی برود که در آن نزدیکی بود. چوپان جوان بدنبال سگش خود را به کانال آب رساند و با یک گونی مواجه شد که بوی تعفن شدیدی از آن به مشام می رسید. با باز کردن در گونی او با جسد یک زن مواجه شد. بدنبال کشف جسد موضوع به پلیس اعلام شد و کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت راهی محل شده و با جنازه زنی ۵۰ ساله مواجه شدند که حدود یک ماه از قتلش می گذشت. آثار کبودی روی گردن زن میانسال حکایت از قتل بر اثر خفگی داشت. جسد زن ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شد و در ادامه خانواده مستانه با مشاهده جسد هويت او را تأیید کردند. با کشف جسد زن میانسال این بار تحقیقات برای یافتن عامل قتل آغاز شد و در ادامه تحقیقات تیم جنایی خودروی زن میانسال را نیز که در جنوب تهران رها شده بود پیدا کردند. در بازرسی از داخل خودرو سرخ حل این معما جنایی به پلیس داده شد. داخل خودرو و زیر صندلی راننده، کارت بانکی پیدا شد که متعلق به آرش یکی از اقوام مقتول بود. کار آگاهان در تحقیق از خانواده مقتول در یافتن زن میانسال

که همه پول را صرف راهاندازی کافی شاپ کرده بود نمی توانستم پولش را پس بدهم. روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ با مستانه قرار گذاشتم تا با او صحبت کنم. می خواستم او را مجاب کنم که از تصمیمش منصرف شود و شراکتش را بهم نزند. اما اینکه به من مهلت بدهد تا پول را تهیه کنم. اما او با عصبانیت شروع به سر و صدا کرد. فقط دستم را روی دهانش گذاشتم که فریاد نزند اما ناگهان نفسش بند آمد. با جسد چه کردی؟ خیلی ترسیده بودم، با جسد به سمت شهری حرکت کردم و در بیابان های اطراف، کانال آبی پیدا کردم. جسد را داخل گونی که داخل خودروی مقتول بود قرار دادم و فرار کردم. اول به خانه رفتم، فکر می کردم از جسد کیلومترها فاصله گرفته ام. اما در حقیقت هیچ جای نماندم. بروم. در تمام این مدت با عذاب وجدان زندگی می کردم. چهره مقتول و لحظه جنایت، مرا تا به این روزها نگرند و حتی در کابوس های شبانه ام نیز او را می دیدم. خیلی پشیمانم.

حسد می زدم شوهرم خیانت کند اما باورم نمی شد آن زن...!

گروه حوادث - رفتارهای شوهرم کم کم باعث شد تا بهش شک کنم و بفهمم وارد یک رابطه جدید با یک زن شده اما هرگز فکر نمی کردم اون زن... رابطه نامشروع با عروس خانواده آبروی فرهاد را برده بود او با همسر برادرزنش رابطه داشت و به او پیامک های عاشقانه می داد. اما فکرش را هم نمی کرد لو رفته باشد... در پرونده قتل که در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران بررسی شد، زنی که متهم بود شوهرش را با همدستی دو نفر از اقوامش به قتل رسانده است. از اتهام قتل تبرئه شد. بسا توجه به مدارک موجود در پرونده ۹ مرداد ۸۸ مأموران کلاتری ۲۰۱ بومهن جسد مرد ۴۵ ساله ای را در یک خودرو کشف کردند. مأموران در تحقیقات اولیه خود متوجه شدند مقتول فرهاد نام دارد. پدر مقتول به مأموران گفت: فرهاد همراه با پسر دیگرم به منزل ما آمد؛ اما همسرش را به دلیل اینکه مادرزنش بیمار بود، با خود نیاورده بود. از آن شب دیگر از او خبری نداشتیم. زمانی که دنبال فرهاد می گشتم، خانواده عروسم به من

روز حادثه در تهرانسر چه کار می کردید؟

با یکی از دوستانم در آنجای گشتم و مشغول تفریح بودیم. چه شد که دستانت را به خون آلوده کردی؟ در وسط یکی از خیابان های تهرانسر توقف کرده بودیم که مقتول به خاطر این موضوع به ما فحاشی کرد که خیلی عصبانی شدم. بعد چه شد؟ مقتول ناگهان از خودرو پیاده شد و با چاقویی که در دست داشت به سمتم حمله کرد اما من از خود دفاع کردم و او را به قتل رساندم. برای چه وسط خیابان توقف کردید؟ یکی از دوستان را در خیابان دیدم و برای احوال پرسسی وسط خیابان توقف کردم! با چه وسیله ای مرتکب جنایت شدی؟ یک قیچی همراهم بود که با آن ضرباتی را به ترقوه و بازوی مقتول وارد کردم. قیچی را کجا انداختی؟ هنگام فرار، قیچی را داخل یکی از پارک های غرب تهران انداختم. پس از ارتکاب جنایت کجا رفتی؟ به روستای پدری خود واقع در اسفراین رفتم و می خواستم کشور را با کمک قاچاقچی ها ترک کنم که بازداشت شدم. پشیمانی؟ بله! نمی خواستم مرد جوان را مقابل چشمان دختر خردسالش به قتل برسانم؛ پشیمانم و شرم منده خانواده مقتول هستم. متهم برای مسیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

قتل مرد مقابل چشمان دخترش!

گروه حوادث - پسر جوانی که در خیابان تهرانسر، مردی را مقابل چشمان دخترش به قتل رسانده بود، با هوشیاری کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قبل از اینکه از کشور خارج شود، دستگیر شد. دوازدهم بهمن ماه سال ۱۴۰۲ کارکنان انظامات بیمارستان قیاض بخش از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیمی زنده از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی سرخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدود ۳۲ ساله را مشاهده کردند که بر اثر جسم نوک تیز به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول در جریان درگیری با ۲ نفر در یکی از خیابان های محله تهرانسر قربانی جنایت شده است. همسر سابق مقتول که شاهد جنایت بود در جریان تحقیقات گفت: با مقتول و دختر ۱۴ ساله مان داخل خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان تهرانسر بودیم که ناگهان همسر سابقم با ۲ نفر از سر نشینان یک ماشین پژو پارس به خاطر توقف نامتعارف درگیر شد و دو جریان این نزاع به قتل رسید؛ ۲ مرد جوان پس از ارتکاب جنایت، سریعاً متواری شدند. طولی نکشید که کار آگاهان پای در خیابان مورد نظر گذاشتند و با بازبینی دوربین های مدار بسته، هويت صاحب پلاک خودروی پژو پارس را شناسایی کردند؛ او در جریان تحقیقات مدعی شد که زمان حادثه خودروی مورد نظر دست پسرش بوده است و از وقوع قتل بی خبر است. بدین ترتیب پسر جوان نیز هدف بازجویی قرار گرفت و ضمن اعتراف به شرکت در درگیری مرگبار گفت: روز حادثه با یکی از دوستانم به نام نیما با ماشین پژو پارس پدرم در محله تهرانسر می گشتم اما ناگهان وسط خیابان توقف کردم؛ ناگهان مقتول به همراه خانواده خود که سوار بر ۱۹ سالم است و تا حالا هیچ گونه مواد مخدري مصرف نکردم.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p>مفقودی</p> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۳۳۳۹۹/۰۱ به نام مهدی رشیدی گوغری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>اپلیکیشن خدماتی</p> <p>دوستم اپلیکیشن خدماتی کیش غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... www.Dustam.com ۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷</p>	<p>پیرایشگاه</p> <p>پیرایش علیرضا ارائه جدیدترین متد روز خدمات پوست و مو آقایان نشانی: جزیره کیش، فاز A، پارک مینا، مجتمع خدماتی پارسیان، غرفه ۱۵ ۰۹۳۴۷۶۸۳۱۷۹ - ۰۹۱۲۸۶۳۹۱۷۹</p>	<p>استخدام</p> <p>روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند خانم مسلط به شبکه های اجتماعی و فضای مجازی برای فعالیت و مدیریت گروه ها تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۰۲۸۴</p>
<p>تعمیرات کولر</p> <p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>متقاضی رهن و اجاره</p> <p>متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>تعمیرات کولر - اسپیلت</p> <p>تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن</p>	<p>خیاطی</p> <p>خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸</p>	<p>متقاضی رهن و اجاره</p> <p>متقاضی رهن و اجاره یک خوابه در نوبنیاد شماره تماس: ۰۹۳۶۷۹۶۹۴۴۱</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفیت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۶۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>

صنایع چوب - حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲